Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

O Hospital do Tricentenário, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que no
Processo Seletivo Nº 008/2024 na CONVOCAÇÃO DA 3ª ETAPA:

Onde lê-se:

TECNICO DE ENFERMAGEM - DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO MOTIVO NOTA

ANA THIANE FERREIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU ***

ANDREIA RODRIGUES FERREIRA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

ANTONIO SILVA DOS ANJOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

8,0

ARGENTINA NUNES DE ANDRADE
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

AUZENI ALVES DE SOUZA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE

CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS
4,0

CLEBSON DOS SANTOS ALVES NÃO COMPARECEU ***

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

DANIELE BEZERRA DE LIRA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

EDINEZ GALDINO DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

EDINILSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

ELANE BATISTA DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

EMANUELLY SANTOS SILVA LIMA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

FABIANA MARIANO DE REZENDE SANTOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

FATIMA LUANA GOMES DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

FERNANDA MICAELE TAVARES DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

FRANCISCA FRANCIELY VASCONCELOS DOS
SANTOS

NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2024

ERRATA Nº 004

http://www.hrrbc.org.br/

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

GENICLEIDE ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

GLEICYANNE DOS SANTOS RAMALHO FEITOSA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

INES ALVES DE OLIVEIRA MELGAÇO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

6,0

IOLANDA DOS SANTOS BESERRA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

ISLLANA MARIA DE ARAUJO INOSA GALINDO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

JUSSARA DE OLIVEIRA SILVA NÃO COMPARECEU ***

KARLA EDUARDA MEDEIROS DE LIMA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

LEIDIANE DE ALMEIDA LOPES
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

LINDACY DE SOUZA ANDRADE
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

LUYDSON BEZERRA DOS SANTOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

8,0

MAIANE REZENDE SANTOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

MARCELLE DA SILVA CORDEIRO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

MARIA ALINE ALVES DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

6,0

MARIA ALMERICE ESPINDULA DA SILVA
CAVALCANTE

NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

MARIA CLARA DO NASCIMENTO CLEMENTE NÃO COMPARECEU ***

MARIA EDUARDA DA SILVA SOARES
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

6,0

MARIA ELANE DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

MARIA ISABELA TORRES ALVES NÃO COMPARECEU ***

MARIA ROSIMERE DOS SANTOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

MARILIA GRAZIELLE SANTOS CAVALCANTE
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

MATEUS SANTOS FEITOSA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

6,0

MICAELE JORDANA PEREIRA DA SILVA ARAUJO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GEREAIS E ESPECIFICOS

8,0

MIKHAEL MICHAEL MARCOLINO NÃO COMPARECEU ***

MIRIAN PEREIRA DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

6,0

MISIA KALINE CAVALCANTI BERNARDO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GEREAIS E ESPECIFICOS

6,0

MONACY SILVA LEANDRO DE LIMA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

2,0

MYCHELLE MAISA SILVA DE ALMEIDA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

NATHANNY BEATRIZ DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
8,0

http://www.hrrbc.org.br/

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

PRYSCILA BRITO DE MACENA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

RAIANE LEITE PORFIRIO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

REGIA MAURA TIMOTEO DE LIMA DE OLIVEIRA
TENORIO

NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

RIAN SILVA DE ARAUJO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

RILKA MIRELLE VICTOR SOARES NÃO COMPARECEU ***

RISOLEIDE ALVES DE LIMA FERREIRA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
8,0

SAMILE MARINA SANTOS DE SOUZA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

SEBASTIANA GALDINO DE ALMEIDA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

SILMARIA BARBOSA DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

8,0

SUELEIDE DELGADO DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

SUENIA LIMA SIQUEIRA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

SUZANA BARBOSA DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

TAISA DE SOUZA DIAS PASSOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

6,0

THAYS KASSIA ALVES DE BARROS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

VALDELICE GOMES DO NASCIMENTO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

Leia-se:

TECNICO DE ENFERMAGEM - DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO MOTIVO NOTA

ANA THIANE FERREIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU ***

ANDREIA RODRIGUES FERREIRA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

ANTONIO SILVA DOS ANJOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

8,0

ARGENTINA NUNES DE ANDRADE
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

AUZENI ALVES DE SOUZA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE

CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS
4,0

CLEBSON DOS SANTOS ALVES NÃO COMPARECEU ***

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

DANIELE BEZERRA DE LIRA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

EDINEZ GALDINO DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

http://www.hrrbc.org.br/

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

EDINILSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

ELANE BATISTA DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

EMANUELLY SANTOS SILVA LIMA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

FABIANA MARIANO DE REZENDE SANTOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

FATIMA LUANA GOMES DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

FERNANDA MICAELE TAVARES DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

FRANCISCA FRANCIELY VASCONCELOS DOS
SANTOS

NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

GENICLEIDE NASCIMENTO DE SOUZA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

GLEICYANNE DOS SANTOS RAMALHO FEITOSA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

INES ALVES DE OLIVEIRA MELGAÇO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

6,0

IOLANDA DOS SANTOS BESERRA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

ISLLANA MARIA DE ARAUJO INOSA GALINDO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

JUSSARA DE OLIVEIRA SILVA NÃO COMPARECEU ***

KARLA EDUARDA MEDEIROS DE LIMA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

LEIDIANE DE ALMEIDA LOPES
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

LINDACY DE SOUZA ANDRADE
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

LUYDSON BEZERRA DOS SANTOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

8,0

MAIANE REZENDE SANTOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

MARCELLE DA SILVA CORDEIRO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

MARIA ALINE ALVES DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

6,0

MARIA ALMERICE ESPINDULA DA SILVA
CAVALCANTE

NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

MARIA CLARA DO NASCIMENTO CLEMENTE NÃO COMPARECEU ***

MARIA EDUARDA DA SILVA SOARES
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

6,0

MARIA ELANE DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

MARIA ISABELA TORRES ALVES NÃO COMPARECEU ***

MARIA ROSIMERE DOS SANTOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

MARILIA GRAZIELLE SANTOS CAVALCANTE
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

MATEUS SANTOS FEITOSA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

6,0

MICAELE JORDANA PEREIRA DA SILVA ARAUJO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GEREAIS E ESPECIFICOS

8,0

http://www.hrrbc.org.br/

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

MIKHAEL MICHAEL MARCOLINO NÃO COMPARECEU ***

MIRIAN PEREIRA DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

6,0

MISIA KALINE CAVALCANTI BERNARDO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GEREAIS E ESPECIFICOS

6,0

MONACY SILVA LEANDRO DE LIMA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

2,0

MYCHELLE MAISA SILVA DE ALMEIDA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

8,0

NATHANNY BEATRIZ DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
8,0

PRYSCILA BRITO DE MACENA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

RAIANE LEITE PORFIRIO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

REGIA MAURA TIMOTEO DE LIMA DE OLIVEIRA
TENORIO

NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

RIAN SILVA DE ARAUJO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

RILKA MIRELLE VICTOR SOARES NÃO COMPARECEU ***

RISOLEIDE ALVES DE LIMA FERREIRA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
8,0

SAMILE MARINA SANTOS DE SOUZA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

SEBASTIANA GALDINO DE ALMEIDA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

6,0

SILMARIA BARBOSA DA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

8,0

SUELEIDE DELGADO DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

SUENIA LIMA SIQUEIRA SILVA
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

SUZANA BARBOSA DA SILVA NÃO COMPARECEU ***

TAISA DE SOUZA DIAS PASSOS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS

6,0

THAYS KASSIA ALVES DE BARROS
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

4,0

VALDELICE GOMES DO NASCIMENTO
NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO MÍNIMA NA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS

5,0

Arcoverde, 17 de maio de 2024

http://www.hrrbc.org.br/